
SESSÃO ORDINÁRIA DO EGRÉGIO ÓRGÃO ESPECIAL

1º/9/2021

N.º 066.301.0001/2019 - PROCESSO ADMINISTRATIVO
Natureza: Homologação do 32º Concurso para o cargo de Juiz 
Substituto do Estado de Mato Grosso do Sul (Edital de 
Abertura n.º 1/2019)

RELATOR DES. Claudionor Miguel Abss Duarte
Presidente da 
Comissão

1º  V Des. João Maria Lós

2º  V Des. Julizar Barbosa Trindade

3º  V Des. Carlos Eduardo Contar

4º  V Des. Sérgio Fernandes Martins

5º  V Des. Sideni Soncini Pimentel Vice

6º  V Des. Luiz Tadeu Barbosa Silva Corregedor

7º  V Des. Marco André Nogueira Hanson

8º  V Des. Ruy Celso Barbosa Florence

9º  V Des. Marcos José de B. Rodrigues

10º V Des. Luiz Gonzaga Mendes Marques

11º V Des. Marcelo Câmara Rasslan

12º V Des. Vladimir Abreu da Silva Convocado

13º V Des. Fernando Mauro Moreira Marinho Convocado

14º V Des. Amaury da Silva Kuklinski Convocado

DECISÃO: O Órgão Especial, por unanimidade, homologou o 32º 
Concurso para o cargo de Juiz Substituto do Estado de Mato 
Grosso do Sul. Ausentes, justificadamente, os Desembargadores 
Tânia Garcia de Freitas Borges, Divoncir Schreiner Maran, 
Paschoal Carmello Leandro e Eduardo Machado Rocha.

Desembargador CARLOS EDUARDO CONTAR
Presidente

Des. Divoncir Schreiner Maran  férias no período de 30/8 a 18/9/2021
Des. Paschoal Carmello Leandro  férias no período de 24/8 a 12/9/2021
Des. Eduardo Machado Rocha  férias no período de 30/8 a 18/9/2021

Li
be

ra
do

 n
os

 a
ut

os
 p

or
: J

E
S

S
IC

A
 A

R
E

C
O

 D
E

 S
O

U
Z

A
 P

E
R

IO
T

T
O

 e
m

 0
2/

09
/2

02
1 

14
:3

9:
05

. D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 [C
A

R
LO

S
 E

D
U

A
R

D
O

 C
O

N
T

A
R

]
E

st
a 

é 
um

a 
có

pi
a 

do
 d

oc
um

en
to

 0
66

.4
77

.5
09

.0
18

0/
20

21
. O

 o
rig

in
al

 p
od

e 
se

r 
ac

es
sa

do
 e

m
 h

ttp
://

w
w

w
.tj

m
s.

ju
s.

br
/d

oc
di

gi
ta

l. 
C

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

çã
o:

 4
12

00
2d

c7

643


